JeNC, welche ihm abgeneigt ” 1DSIUS Sigismundt Ne-

goti0, partem Antonius pontificıs Sustinu1sset

Atrchiv VEaRGs (Gjermania 108 HS opte
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odiose.“ *) Endlich kann noch das Schreiben angeführt werden das
Possevino selbst a  kE 588 araına Aldobrandino richtete
un C Sich INMeTr noch als Sanz 1Ur Iirüheren Jäne
eingenommen erweist.“) och 1ST nıcht AUSSeI acht assen dass
Sıch nunmehr die mstande wesentlich geänder hatten

Was sich also feststellen ass ist dieses, dass Possevinos Stel-
lung ZUr polnischen Wahlfrage NIC Sanz kla ISt, dass el aber als
päpstlicher 1ploma ohne päpstliche andate Fiasko machen, un
dass jeder Versuch desselben den Gang der Entwick! Ce11-

zugreifen de1 Ablehnung und Absage des Katisers scheıitern
mMusste

eilagen
aps Sixtus A Z arr 1e000rT VON MSSTT A Sen-

UungFPOSSCVINOS,; wecC derselben KOom, November Z 586
' Archiv. Vat. Epist ‘1 1 92! 'T 1nufe; 1'm 248v 11 opıie

eOodoro Domino RKussiae, agno duc1 MOoscoviae, NOovae-—-
gyuardiae, Smolenciae, Vlodimiriae, Domino Casan!i
Astracanı multarumque alıarum DTOVINCIATUM IN a-

NO desideratissımoa Sixtus DR

IHlustris ptfc Kx YUUO empore Basilius Magnus Moschorum dux
UuUSs M 1851 ad Clementem VII DOont oratum ! ut aUC{IO-

rıtatem u öperam SUam interponeret apud Sigismundum I Poloniae
resCHM ut depositIis paCate tranquille inter Viveren
desiderium tenuıt (sanct! SCILHCE Christi NOMINIS Qquam latissime DIO-
pagandı Causa) tum pontificem ıllum tum C1IUS hac Sancta u
apostolica sede S U  es OmMNeEeSs amıcıtlae semel Susceptae CONTI-
nuandae quoa erl DOSSel Dalı ANIMOTUM rel1210NIs CONSeN-

astrıngendae ostquam VeTO Joannes Basilius {UUS tun3
NUulus amıcıtlae renovandae studioO um u{ DAaX (SDB ephano Polo-
NIAe rege lungereftur qu 3D A1LTINIS ef Christianorum caede discedere-

SUDETI-tur legatiıonem M1S1 ad anctae Gregorium XII
OTeEM pontificem SCIS quanta CUM charıtatıis perfectique A1-

ıllam tueritficatione Sanc{ia haec edes legationem amplexa

‘) S i ostowsk1ı und ] Martinov —— Lituaniıcarum SOCIeTalis
Jesu historiarum 1' 1 arıs Brässel 187 1535 Vg] Sien:iawskı Das
Interregnum und die Königswahl in olen vom | 557 Breslau 869 nm HA

Vel Beilage Nr
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e  Ka  A  0M  TEr  “  r  n  %  D E;‘!iw  W  P  C B  38 SE  184  Jos. Schweizer  miseritque hominem maxime idoneum, qui cum se bis in Moscho-  viam ad parentem tuum. aliquoties etiam ad Poloniae regem con-  Misit deinde  tulisset, summa diligentia et fide rem tandem confecit.  pater tuus alium legatum officiorum atque amicitiae cum pontifice  et apostolica sede continuandae causa. Et haec quidem tum acta  fuerunt.  Post Gregorii vero obitum cum divina voluntate ad hoc  gravissimum et laboriosissimum summi- pontificatus munus vocati  essemus, voluimus te per literas salutare et significare, doluisse Nos  te amantissimo parente orbatum esse et simul laetatos esse te ei  amplissima in ditione successisse, optima scilicet spe concepta, nihil  te erga hanc sanctam sedem voluntate atque amore Basilio avo et  Joanne (792v) parente inferiorem futurum. Illi enim literis tum privatis  tum publicis, quae apud Nos conservantur, voluerunt testificatam esse  omnibus egregiam voluntatem suam, fuitque inter Nos vicissim pro-  missum et constitutum, ut qui in posterum utrinque mitterentur legati  nostrae amicitiae confirmandae et Dei gloriae inserviendi causa aman-  tissime reciperentur libereque atque inviolate ire et redire possent. In  hoc igitur laboriosissimo munere, quod sustinemus in christiana ecclesia,  dum omni officio et studio laboramus, ut cum omnes tum maiores  principes inprimis voluntate et caritate maiore etiam, quam hactenus  fuerunt, inter se iuncti sint, magnam de te curam suscepimus. Volui-  mus igitur non solum te per has salutare tibique perfectam nostram  erga te voluntatem significare, sed eundem etiam mittere, quem paucis  ante annis misit sancta haec sedes legatum nostrum Antonium Pos-  sevinum ex nostra societate, virum Nobis inprimis carum nostraeque  voluntatis conscium inque istarum partium rebus diligenter versatum  tuique ditionisque tuae studiosissimum, Accepto igitur ab eo saluta-  tionis et literarum nostrarum officio cupimus, ut caeteris in rebus  nihilo minorem ei fidem habeas, quam habuit Joannes Basilius pater  tuus;.ille vero maximam habuit. Sollicitos Nos vehementer habent  (neque enim negare id possumus) ea, quae de Stephano Poloniae  rege accepimus, illum scilicet obstrictum religione iurisiurandi de  recuperandis rebus dicatui Lituaniae regnoque suo ademptis velle ea  recuperare, quae pertinent ad ducatum Smolenciae, Plescoviae, No-  vaeguardiae, tibique saepius significasse, statuisse finitis ultimis in-  duciis in bello persequi. Mandavimus igitur dilecto filio Antonio Pos-  sevino, (793") ut quantum nostra auctoritate efficere potuerit, curet, ut  bellum.et caedes inter christianos ne committatur. Quod quidem a te  facile impetrabimus, si rerum tuarum et Stephani regis virium rationem  habendam .‚putaris neque ab eo, quod ius atque aequitas postulat,
B  Er a  En  A  a